
                                                            Uchwała Nr  XXIV/283/04
                                      Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

                                                        z dnia  2 czerwca 2004 r.   

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w Banku Ochrony
Środowiska S.A. w Bielsku-Białej na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa
kolektora sanitarnego  w rejonie osiedla Topolowa-Górnicza II etap”

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.1, art.18 ust.2 pkt.9 lit.c, art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym ( t.j.Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art.48 ust.1 pkt.2, art.49
ust.1 ustawy z dnia 26 listopada  1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U.Nr 155,poz. 1014 ze zm.)
oraz Uchwały Nr XXII/252/04  Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 30 marca 2004 r.
 w sprawie budżetu gminy na 2004 rok 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala:

§ 1

W Uchwale Nr XXII/255/04 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 06 kwietnia 2004 r.
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w Banku Ochrony Środowiska S.A. w Bielsku-Białej
na  dofinansowanie  zadania inwestycyjnego pn.  „Budowa kolektora  sanitarnego w  rejonie  osiedla
Topolowa –Górnicza II etap” wprowadza się następujące zmiany : 

1) w § 1 kwotę 1 353 132 zł (słownie: jedenmiliontrzystapięćdziesiąttrzytysiącestotrzydzieścidwazłote)
zastępuje się kwotą 1 000 000 zł (słownie : jedenmilion)

2) § 2 otrzymuje brzmienie :
„2.Ustalić spłatę na lata 2004-2009.” 

                                                             § 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

          § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący
Rady Miejskiej

                                                                                            
      

Marek Dopierała
 




